ROLNIGZY. HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 25 Czerwca 1885 roku.

№ 25

13 (25) Czerwca 1885 r.

Służebność opałowa.

Sprawa o służebność opałową w dobrach Puczniewie, w powiecie Łódzkim, na inną obecnie jest drodze, niż się zdawało pewnemu panu, który zwabionych włościan do Łodzi nakłonił do wystąpienia ze skargą. Prawo przeważało wpływy pokątne. Zrozumienie tej sprawy potrzebuje pewnych wyjaśnień.